

Link do produktu: <https://www.sklepikmotocyklowy.pl/rekawice-motocyklowe-letnie-shima-sonic-lady-pink-p-10578.html>

Rękawice motocyklowe letnie Shima Sonic Lady Pink

Cena	179,99 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	SHIMA

Opis produktu

Rękawice motocyklowe letnie Shima Sonic Lady Pink

Rękawice SHIMA SONIC LADY to krótkie, przewiewne rękawice motocyklowe zaprojektowane specjalnie dla kobiet, łączące w sobie ochronę, komfort i wyjątkowe dopasowanie. Wykonane z naturalnej skóry koziej, oferują wysoką elastyczność oraz idealne przyleganie do kobiecej dłoni, zapewniając komfort w każdej sytuacji. Wzmocnienia, takie jak twardy protektor kostek GFLEXX oraz pianka GFLEXX w kluczowych miejscach, skutecznie zwiększają ochronę podczas jazdy. Dodatkowe piankowanie na palcach zapewniają dodatkowe zabezpieczenie. Rękawice SONIC LADY gwarantują doskonałą wentylację dzięki przewiewnym materiałom i perforacji na palcach oraz wewnętrznej części dłoni, co czyni je idealnym wyborem na ciepłe dni. Harmonijki na palcach zwiększają elastyczność, a neoprenowy mankiet z regulowanym zapięciem na rzep zapewnia precyzyjne dopasowanie. Technologia Touch Tip™ na palcu wskazującym i kciuku umożliwia obsługę urządzeń dotykowych bez konieczności zdejmowania rękawic, co podnosi ich funkcjonalność. Dzięki praktycznemu paskowi ułatwiającemu zakładanie rękawic, model SONIC LADY jest wygodny i funkcjonalny. Dostępne w rozmiarach XS-XL oraz trzech kolorach: BLACK, BLACK/WHITE, PINK, te rękawice to doskonały wybór dla każdej

motocyklistki szukającej komfortowych rękawic na co dzień.

Bezpieczeństwo, które czujesz

Rękawice SONIC LADY wyposażone są w twarde protektor kostek GFLEXX, który skutecznie chroni przed urazami. Wzmocnienia pianką GFLEXX w obszarach impaktowych oraz piankowania na palcach dodatkowo zabezpieczają dłoń. Konstrukcja dostosowana do kobiecej dłoni zapewnia doskonałe dopasowanie i ochronę podczas jazdy.

AIRFLOW™ dla Twoich dłoni

Dzięki przewiewnym materiałom i perforacjom na palcach oraz wewnętrznej części dłoni, rękawice SONIC LADY oferują doskonałą cyrkulację powietrza, gwarantując komfort nawet w najcieplejsze dni. Technologia AIRFLOW™ dodatkowo wspomaga wentylację, zapewniając optymalne chłodzenie dłoni podczas upalnych warunków.

Stworzone dla kobiet

Model SONIC LADY wykonany jest z elastycznej, naturalnej skóry koziej, co zapewnia wygodę i precyzyjne dopasowanie do kobiecej dłoni. Harmonijki na palcach oraz neoprenowy mankiet z regulowanym zapięciem na rzep poprawiają elastyczność i komfort, umożliwiając pełną swobodę ruchów podczas jazdy. Zastosowana wewnątrz rękawicy skóra znacząco poprawia chwyt.

Funkcjonalność na co dzień

Rękawice motocyklowe SONIC LADY wyposażone są w technologię Touch Tip™ na palcu wskazującym i kciuku, co umożliwia wygodną obsługę ekranów dotykowych bez zdejmowania rękawic. Dodatkowo, pasek ułatwiający zakładanie rękawic gwarantuje szybkie i wygodne dopasowanie, podnosząc komfort użytkowania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S